令和6年度MORC第３回理事会議事録
日時　：令和6年3月23日(土)
場所　：MORC事務所1F 17:00時～17:30
出席者：赤石、鈴木、橘内、佐藤敬、加藤、乾、田村（オンライン）、
　　　　遠藤、斎藤、黄川田、木村、佐藤哲（記）
※新理事14名中11名参加しているため理事会成立

＜議事＞
・理事長について立候補はなし。橘内さんが赤石さんを推薦し満場一致で決定した。
・赤石理事長により以下の通り担当が確定した。

理事長 赤石　隆
副理事長 鈴木　明朗

乾　　清重
総務担当 乾　　清重

橘内　潔根
佐藤　敬
遠藤　潤
岩間　伸也

会員/安全/海事思想担当
阿部　勝徳
斎藤　傳一郎
黄川田　喜藏

広報担当 黄川田　喜藏
佐藤　哲哉

レ－ス担当
鈴木　明朗
田村　雄喜

泊地担当（小浜）
佐藤　敬
斎藤　傳一郎
石塚　洋平

泊地担当（松島）
加藤　肇

マリンVHF
橘内　潔根

監事 飯島　俊彦
・詳しい役割分担は担当者内で決めること。

以上